
311]Va ZAMĚŘOVACÍ LIST - INTERIÉROVÉ DVEŘE

|
[Eo aměřovácho it

(Okna Macek a.., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany
(E aoteá, č: ášotema,0w 6 mno, muz

|
AD 7 PL

Adresa a specifikace montáže: A Objednatel: =jméno ření5 — M Wudace Ponolekeťo tě495/05Kona Eděkovece
vice, čp.

Psč, město, ckres © ZT ARD8 enradě AO 1 od9
INFORMACE O ZAMĚŘENÍ INFORMACE O ZAKÁZCE

—
INFORMACE O STAVBĚ

oaumaměřní

|
2-P. 2027 početab. zárubní PPK

tomění ER počerktíce KZAM
peměřeníké!

|
Ke © [počet kik 1301 |novostavba

reklama ODO ČZ [počet roret [371 |dinnýdim

|
zaměřeno orientačně

|
počet cyl. vožek s“ >

raměřeno provýrobu
X

ná budova

EVIDENČNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE
patro JAPPpW"2.

(tre čio INFORMACE O PLATBÁCH

|
(ce mist montáře

obi v dodavatele čo [oba hotově [biednate zajistí parkování

rohová ta čisto zlona převodem objednatel příprav stavební otvory

|
onečná Hatu číslo (oplaek hoově rednické práce

termin dodán TY Hoptrekptevedem

|
XI

jmen

[termin montáže
ď |solátkový prodej

(SPECIFIKACE ZAKÁZKY PRO VÝROBU

Interiérové dveře (one |ztomek

Vořbyí [sere]

|
Kovánío obce

|
Ce ko

nose

|
SYPUBORD CO pere

(ensčení

|
Co LZ (itek

ono -o Ta čePoziky zprmort:
Členěnnla Sara 18 pří39.
NOTE: Včack ný9 U te ŠEUE 200ml br. 20pEVA
ETA řím Aoptz obecné zárvěné Obelkové KAUBNÉ, Prahy, KOVÁNÍ GA doly 8 Příldent ou sání dodávky

Pouze pot Kau tunočey, medenya nasenény v tomto Zaměřovocím tu nebo v jeho příoze, Smowě o dlo nebo v em dootk, Poli bude

Pent Rřloprováděnoda původních koovch zrubí mus bt0původní kovové zórubnězorny přesně vodorovně a ve © tok ve správné

Va odpovdni vše ks dle ČSN. Vopažném přpodé neručíme 1 10rnou funkčnost velo daěhní říkzóuění

F omZToc jaooooPkneoon
(dveře, 1 strana, verze 0/2038



[íslo pozice: umístění fe. [roralc| skeněne] ppot. |vorovi

1 provedení m ee
R x

Hakres/rozměry/álenění fadahyp STOODPRA O |
Croolle we. pE MP +P or me] au

|
20

|
m jn eex

pom 3 jo >
způsob otevírání

LIM > 1 55 E Te dostavný 8X

posuv na e6 poswdoza

olveče 2 aloorý; Am sobe kn
kčista/e TrFoo poz. Z rené | ,
zámekakování bei. dóre. vole WC M

[typ zámku
P

popis/doslňky/barvy/rozměry/poznámky oenatentkování

|
Čo LE stek

OR m bavakování—|imafna. nekez

|
ete X

PNYNN cena cekem

krao cTc tro- 140 089-
rave
uo

pra

kování F m
Siam] výška (mm) ostění jm) (kukátkoE |éroc měia/otary

tito dřevovřáky

a ostění vlevo mm ysřea

U ozn vpravo m přezanto

Sa ostění nadprat mm březzánoné

oba zárubně mm] [onak oa
Sa oneru1 nN pos

obi ša výrobku

||
KDO mm)

ka ohon ver mm -EX

obj.výška výrobku

|
772 mm ks cena/kus cena celkem

TE TnÍ 6 6 zaěřené FEbo dohodnuté roky oůVoel col 0 vně nosobe lorvizinara né álněy astnonáte |e C Gumce

|
C

|
SO, še

[onby rámem any obenřeveat : o oben:
[ání  vorámoc výrobků, doiků « př = haxhova.
[amamenanýmy v tomto Zaměřovachm stu. Do tohotj hge hana helicha

Igranemopoda vnnněn coglikoLk. Skotyeuenooviet

10 kaoochodní oddělení zaměřovác st- Interiérové čveře, 2. strana,



[Eo zamářovacho tur

m MOO 99<LG |

Foto ponce orné p O o AEz nome 7
araasnávaoně pe (STYWPORD TY

k
povek mas| u] 50

|
mopv. we (ve

-xe

-M2 = Ho způsob otevrání

1“ xx 2 dostavný di

PH jz iakě |posuvna ze posuv do zd

kien oblokové zárubně

ktitste verm Firutněné i ,č- 3
zámekakování  bezkl. dózic. vlolk. WC jiný

P-44 3 Jtvp zámku

plokk) penovpsy outnnovné

|
Čes bl ek

aaa

|
mabn o mu |se M MKOL moon ené cena celkem

křídlo
T C č-. 5OAET 12r| G 60%

PTOKMN SE ? [ároneňyoDanov L ocpodat (ran

Cta mm. Osment jiní 2 42 264457r -

POVÍ OA atom vam cam (eo
EErdnaioiorní T

:le I
větrací mříka/amoy

[tito ořvovřsky

šíostění evo - [iařene

| [a oněnívorvo mm ořez křída

——— om ořez zánáně

ob ší zárubně ram

|
forinarek vloška

n- om posuv

obav GOO =
výška otvoru +*+ mm cena celkem 254

objevýtka výrobku

|
727 2O = ks cena/kus cena celkem

SETga 1% 5 zaměřené Rebo dořodnné rormůy overĎ

PokrokemsŘ raiolhilbní 11 300 CIO,
Moonoře sám 0516 nádadr dotermiu morále. e Z Znalec | 209 AG1 zenámar mí 7 ryoben měrří obhdnaeke KAlarčiní váma vrobkk, dosřká spřákšenneí lac. jana. helia kaj

[kaanamensnými v tomto Zaměřovácim listu. Do toholoj 3 s
muaotu a mise anoem opona ZaAida Skolkp Ž

obchodní oddělení  19měřovaci st- interiérové dveře, 2. stíšna, verze 1/2020 strana: HE



[to zaměřovacho aa

vš CO DELE
nene m má pobaopoce pinéní ZTE =provedení te

rzeanměčení m SKLA L]v spe | ou

|
3 |-ed ejlaaDad“ čar we

P
[xe

c způsob otevírání

= 1 x KoníEM ozana RKa z obolkové zárubně

riahe LTEovéz m nec ,
zámek kání jn
[p ztmto

2oni/deiky bd uzněryzárnámky oh nex

A láskou ené seoJEvelR vat os uteearicá Em JAS =[eso 5 |6 60% |Z6 7207
ranen

[no

an
koní 25 oz
[kukátko

Hřesdmm)

|
výška(mmi ostěnčímm)

poicanm Eplna
větrací mříka/otvory

křídlo z dřevotřsky

ší ostění vlevo om ýářena

ia ostění vpravo mm ořekříta

Ha ostění nadoraší om oře árbně

obša árubně ram] forimérek oto

Sa oo mm ponav

obj. ířk výrobku 400 mm

výš otvoru © om cena celkem

obj výška výrobku

|
727 2O an PoE

ERA eo měně 10SRAY VT [zomanieke 4
Vořatdohoánah románů ten eba poeen

[O7 100-
ro otony přerat sóma na svě ntlady do termínu mortáte. Ja Zyaáce

|
7

|
ZO9—

[BETA by mem A mTyobr jméno roeocé pozorne
[edn « roečmaa vran, doké srstí Ty ©. jaro, Hedichoruovo
[arteen v too zaměřevecm nu: Do čehae)

O jiPEnotrekenotolFooenones Ď

obchodní odeělení zaměřovací list -interiérové dveře, Z. strana, verze 1/2020



o) S1lel SOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ 21009926
MÁCEK (Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

1č: 26906724, IČ: CZ26306724, OR 15 Brno, od8, l 6522

1. VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ (poskytuje se sleva) CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ

(okna, dveře, vrata 240 975 Kč celková cena (1+2) 240 975 Kč

zekem: (1) I B sleva 50% 120 488 Kč

2. DOPLŇKY

*
(poskytuje se sleva) celková cena po slevě 120 488 Kč|

venkovní parapety okč ostatní práce (3.) 11300Kč

vnitřní parapety ** O Kč] zednické práce (4. OKč|

žaluzie okč| (CELKEM BEZ DPH 131787 Kč]

sítě proti hmyzu oxč DPH 1% 27.675 Kč

oxěj CELKOVÁ CENA 159 462 kč]

celkem: (2.) O kč]

3. OSTATNÍ PRÁCE (neposkytuje se sleva)
CELKOVÁ CENA lJikvidace 11300 Kč] Kurz Kč/EUR

poletí

ostatní práce prováděné OM O Kč]
* Platí pouze pro prodej plast., dřev., ocel. o hliník. oken o dveří!

4 11300 ++ Montáž dodaných vnitřních poropetů probíhá pouze

4. ZEDNICKÉ PRÁCE (neposkytuje se sleva aOocelkem: (4.) oKd

Nehodíc se texty o nevyplněné pole na všech stranách Zaměřovacho stu proškrtněte!

Vysvětlení některých zkratek a otevírání oken, dveří a 2k r.
FIX pevné zasklení, O - oteviravé, S - sklopné, OS - oteviravé sklopné, =BO balkonové dveře, VD - vstupní dveře, p otevírání doprava, |- OTEVRÁNÍ jgkoraEaAmE PR SCKboaah dk aNP - vnitřní parapet, Ž - žaluzie, S -sté proti hmyzu, A roltka, PR - předokenní

roleta,ZZ zednické zapravení

Poznámky:
(Ovládání Zaluzí a roletek u oken a balkonových dveří je vdy na straně závěsů (pantů), pokud není uvedeno jnak. Rozměry oken, dvoří  2křdlýchvrat na

lech stranách Zaměřovacího stu jsou vžetně rámů, u interiérových dveří se jedná o šiřku/výšku průchodu,

Informace poskytovanévsouladu s 5 1811 a 1820 zákona č. 89/2012 Sh., Občanský zákoník (O2):

Zákazník e povinen uhradit zálohu vé výši uvedené ve smlouvě o dílo, hotove zajišťuje dopravu zdarma pouze v případě, kdy probíhá s montáží

Vsdnom termínu. V opačném případě budou náklady na dopravu zákazníkovi dodatečně účtovány dle aktuálně platného ceníku zhotovitele

* Zákazník může v souladu s OZ uplatnit práva z vadného plnění a tov případě úpravy stavby č ej částiv době5 v případě dodání zboži v době 2 jet od

předání. Zhotovitel poskytuje na dodávané výrobky záruky v délkéch uvedených ve všechecných obchodních podmínkách, které jou přístupné 13

jaternetových stránkách zhatovitee. Záruka anl odpovědnost zavady se nevztahuje na vady uvedenév l. 1 reklamačního řádu. Reklamované vady se

půstraňují do 30 dní ode dne oznámení reklamace. Bižší podmínky obsahují Všeobecné obchodní podmínky znotovitele a Reklamační řád.

V případě, še smlouva byla uzavřena mimo provozovnu nebo za použití prostředků komunikace na dálku je spotřebitel oprávněn od smlouvy odstoupit

(do 14 dní ode dne uzavření smlouvy, a to písemným oznárnením odeslaným zhotovitel alespoň poslední den Ihůty pro odstoupení, V případě odstoupení

ponese spotřebitel náklady spojené s navrácením dodaných výrobků, Spotřebitel je teké povinen uhradit poměrnou část ceny poskytnutého píněni,

jestiše mu bylo plnění poskytnuto na základě písemné žádosti před uplynutím Ihůty 14 dnů. Právo odstoupit však spotřebitel

souladus 6 1837 OZ nemá, pokud je výrobek upraven podle jeho přání, t vyroben na míru

"Spotřebitel se může se svými stížnostmi obracet mimo jiné na Českou obchodní inspekci, případně na příslušný soud.

Objednatel souhlasí se spedkací a rozměry výrobků v tomto Zaměřovocím lstu. Podpis tohoto Zaměřovacího Iistu není objednávkou a nenahrazuje

Smlouvu o dilo, Tento Zaměřovací list slouží nebo může sloužit jako podklad pro vypracování Smlouvyodo, pokud je provedeno "zaměření pro výrobu“

(viz. 1. strana). Při řešení reklamací a sporů platí pouze údaje uvedené stejně v originálu dodavatele a kopii objednatele. Další informace

3 ujednání mohou být uvedeny také v přílohách Zaměřovacho list, ve Smlouvě o diloajejích dodatcich a ve Všeobecných obchodních podmínkách

Součásti dodávky a montáže jsau pouze výrobky, jejich spedfikace, příslušenství, doplňky a zednické práce uvedené, zaznačené a naceněné v tomto

Zaměřovacím stě, jeho přílohách, Smlouvě o díloajejich dodatcích,

V
o

Blansk 23.8.2021..dne

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, :

ová organizace pPršíonen80 ro ;čoP. Melichárková- ředitelka
Pa Pavla Musil

fméno, příjmení, razítko a podpis objednatele (méno, příjmení, razítko a podpis zhotovitele

obchodní oddělení - zaměřovací ist - součty, verze 0/2018



[dl
VVNe36 SMLOUVA O DÍLO č. 21009926

(ílo Smlouvy o dilo je shodné s čílem Zoměřovocího stu)

uzavřené v obchodnísíti Okna Macek a.s. mezi zhotovitelem a objednatelem:

Zhotovitel:

(Okna Maceka.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

6906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddll B, vložka 6522

| tel: 518 307 500, fax: 518 321 290
(e-mail InfoEoknamacek.cz
www.oknamacek.cz

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků: Registrace k platbě daní (IČ)
pro objednatele z České republiky: MONETA Bank, Čů, 162220612/0600 (Kč) čis nibka atovená |

Slovenská republika: 5K4020226771
|

proobjednatelo ze zahraničí:
(GE Money Bank, I3AN: CZ3806000000000192429429, SWIFT: AGBACZPP (Euro)

datum narození Kontaktní údaj

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, |čilooř: a-
| příspěvková organizace k

(Horácké náměstí 13 sn fox

621 00 Brno-Řečkovice č: škola není plátcem DPH | mobi:723 849 604
V zastoupení: Mer. Ivana Melichárková -

| e-mail jsramkovaEzshoracke.org

ředitelka i

Místo plnění (montáže) viz. objednavatel

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávko a montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnutých rozměrů, specijikoce

(a počtu kusů uvedených v Zaměřovacím listu a jeho přílohách, který byl objednatelem odsouhlasen a podepsán,

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu día takto:

uhrazena
| Celková cena bez DP 131 787Kč o |O| opiee 21 27675 159 462Kč

|

Gat zaplacen álohy

Celková cena días OP? 159 462 kč 8-16 týdnů 2 doručení Smlouvy o dlo
i kompletních dokumentů |

eno bez DP je závazná.

DPH ČR 15% nebo 21% vSR20%, sazba může ýtzměnéma no zkldé novlzoce zákona o DPH.

"čakováceno case může změnit pode změny sazby DPH na zátlodá přpodné novlzace zákona o DP

Dohodnutý způsob úhrady platel

Záloha Rotově při podpisu slovy

|
C1

|
převodem

| zkontace (čo)

|
DI

Dopiatek Rotové pří předání dla

|
C1

|
převodem | Esox | O

<: P

a (PHOK otuoce ez DPH: Uzokázek pole 62ezákono a DPH. 235/200 5 objednat ke) zoniené pípřá, vstuřejoo esba povinné k oni čo

stmjenže vým popem to Slovy olo

ObednoeienenkeSmuvěodopřkozreistrocekplotěDPH
fen re DM. V př že by uonno der sa DPH obdote podšem to Sny 0 lo roty eonto výobkěné

DE) ŽK zotaenarrd 10 novízpanák unoZóoe č 25/25 5, Žena © droné hodn, s mažosí

Sněžné eyO RenovanoseBobnorit)ve
(lo by sráman o zí eabm to Sniny od ji poohýni ada, se Vsobenýícbhocnémí podnínemí oomačím řádem, díSmeneo paníkc 00 nedo zláví Snb 6 o žánění oby o vrobl kos made v Venbezch obchodn

Sne Vojooíseobeáni nemám úobenécdckdí ední1lanodiodadoneneobracíPopuenáarénrost dopece káožaáno udedvatn dně čt
(oénotí čet re domů tetoi Bude obles ochon oni do oruzvat podle Oecného nazí o ochroně osobních údaj o ach
Prdnkh oředaků eéno člen 110/2095, osroovén zrobnchúz

ředitelka Zahotodeke PastZaodjednatele: Mgr. Ivana Melichárkov:

Váraědné 2382021

méno, příjmení, aztko podpis



(Okna Macek 2.5.

Nádražní 1701, 696 03 Dubňany
IČ 26906724, DIČ: CZ26906724

OR: KS Brno, oddíl 8, vložka 6522

1. CENOVÁ NABÍDKA, ZAMĚŘENÍ, SMLOUVA O DÍLO, DALŠÍ DOKUMENTY A UPOZORNĚNÍ

1. Cenově nabídka a rozměry, provedení, počet kusů, specifikace a ceny výrobků, doplňků, příslušenství a prací, termín dodání 3 daší

Skutečnosti vní uvedené jsou pouze předběžné a orientační podle předběžných a orientačních údajů od zákazníka (objednatele, Přesné

fozměmy, provedení, počet kusů, specifikace a ceny výrobků, doplňků, přslušenství a prací, termín dodánía další skutečnost jsou uvedeny

V aměřovacím stu a jeho přílohách a Smlouvě o dlo a jejích dodatcích a jsou vzájemně odsouhlasený a podepsány objednatelem nebo

jeho zolnomocněným zástupcem a zhotovkelem

42 Zpinamorněným zástupcem objednatele je taková osoba, která objednatele zastupuje při jednáních se zhotovitelem a jeho zástupel,

Přizaměření, podpisu a změnách Zaměřovacího listu, Smlouvy o do a dalších dokumentů, ři provádění montáže a zednického zapřavení,

Pří převzetí ds a podpisu Předávacího protokolu a faktury a dalších úkonech prováděných zhotovitelem, Tato osoba je zhotovitelem

Povaována 13 osobu objednatelem řádně zmocněnou, seznámenou se skuací3 jeho požadavky a kompetentní ke všem těmto úkonům

3 předání veškerých informací a dokumentů objednateli z také k zaplacení zálohy a doplatku do ceny dla formou uvedenou ve Smlouvě

(dilo, Tato osoba může být objednatelem zplnomocněna i ústně

13. Slevy uvedené v Cenové nabídce, v Zaměřovacím latu a případněv jiném dokumentu sou množstevní a jsou stanovovány zvlášť pro každou

jednotivou nabídku, zakázku nebo doobjednávku podle jejího objemu,

14. Obječnatc bere podpisem Smlouvy o dílo na vědomí, že navá dodávaná okna, dveře a vrata znaji zpravidla širší rámy a křídla než původní

dřevěná nebo kovová okna, dveře a vrata, čímž může dojít ke zmenšení prosklené plochy, a ím k optickému zmenšení oken, dveří a rat z ke

Zmenšení šřky a výšky skel nebo průchodu oproti původním, k tomuto může doj při montáži, žauzi, stí protihmyzu, rolet a jiných dopiňků

415. Rotměry plastovýchahliníkových oken a dveř, dřevěných vstupních dveř, vedlejších dveřía 2křídých garážových vrat sou uvedeny včetně rámů

(čárubni bez podkladového profiu, Rozměry dřevěných oken a balkonových dveří jsou uvedeny včetně rámů (zárubní s podkladovým profile

Plastová, čřevěná a hlnková okna a dveře, vedlejší dveře a 2křídá ssrábová vrata jsou dodávěny vídy včetně rámů (zórubnj, Rozměry

jatenérových dve jsou uvedeny jako šířkaa výška průchodu jejich obložkové zárubně jako ško a výška průchodu a šíía ostění Výrobní rozměry

Jsou uvedeny vždy v Zaměřovacím Istu a jeho přílohách, v Dodočku ke Smlouvě o do nebo vjiném dokumentu a jsou uváděnyvmilimetrech (mm)

16. U výměny oken, dveří a vrat se tyto zaměřují do původní fasády, proto mohou mít okna, dveře nebo vrata vedle sebe 3 nad sebou jiné

rozměry nebo mohou být usazeny v jiných výškách a pozicích - vždy záleší na původních otvorechazabudování původních výrobků

A stávající fasádě, Pokud s tímto objednatel nesouhlasí, musi storá okna, dveře a vrata sám vybourat a připravit otvory nové nebo stejné

Podle dohody se raměřovacím technikem uvedené v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dlo a dalších dokumentech, Veškeré úpravy musí být

provedeny do příjezdu montážníků a zedníků zhotovitele

47. Udvou nebo více vedle sebe umístěných předokamních rolet může být rozdiná veikost horních boxů, Toto záleží ne celkové výšee rolety

nebo na domluvě se zaměřovacím technikem.

18. Objednstel je povinen dodržet a zachovat stav a velikost stávajících stavebních otvorů, které byly zaměřeny záměřovacím technikem,

případně dodržet stav a veikost nových stavebních otvorů, které byly dohodnuty mezi objednatelem a zaměřovacím technikem (připraveny

Objednatelem) tak, aby bylo možno vobou případech výrobky a jejich doplňky a přísluženství do objektu dopravit a ber problémů

namontovat dle rozměrů a speclfikace uvedených v Zaměřovacím Istu a odsouhlasených objednatelem z zhotovitelem,

19. Rorměry dodávaných výrobků jsou pro montáž při výměně zaměřeny tek, aby byly zapuštěny do stávající asády 0-5 cm na bočních stranách

A horní straně (pokud není dohodnuto jinak). Rozměry dodávaných výrobků jsou pro montáž do novostavby nebo do nového otvoru

Žaměřeny tak, aby byla spára kolem obvodu výrobku a ostění nahoře a po stranách 1-2 em, dole 1-2 em pod podkladním profilem podte

Situace. nebo pokud není dohodnuto jak). U baikonových, vstupních a jiných dveří a u garážových vrat je jejich výška stanovena podle

rovně stávající podtshy (u výměny) nebo podle vákorysů (u novostavby neba nového otvoru) nebo podle přání objednatele. Ve všech

Případech záleí vědy na dohodě objednatele se zaměřovacím technikem (viz odsouhlasený a podepsaný Zaměřovací list 3 Jeho přílohy

A Smlouva o do a Její dodatky)
110, Parapety se dodávají v maximálních délkách 3 m z důvodu dopravy 2 skladování, pro okna šířek větších než 3 m se parapety skládajz více

částí Pokud bude objednatel stavbu zateplovat, musí být toto uvedeno Již v Zaměřovacím istu s dalších dokumentech 2 musí zde být

Zároveň domluvena potřebné hloubka venkovních parapetů (pokud jsou součástí dodávky). Ovládání žaluzií a raletek je vždy na straně,

závěsů, pokud není uvedeno jinak.

11, Zednické apravení, vnitřní parapety, venkovní parapet, žalu, roletky, stěapřípadné daší práce, dopiňkyapřslušenství nejsou automaticky součástí

(odávky s montáže, Tyto práce, doplňky a přslušenství se dodávají na přání objednatele a za úhradu a musí být zaznačeny, výčleny 9 naceněny

Zaměřovacím tu a jeho přlohách, ve Smlouvě o důoa jejích dadatch. Jejch montář se provád, pokud není domluveno inak, současně s montáží

ken, dveř nebo vrat, montáž dodaných vněních parapetů probíhá pouze v rámci zednického zapraven (pokudbo objednáno)

112. Pokud bude v Zaměřovacím listuajeho přílohách, Salouvě o do a jejích dodatcích nebo jných dokumentech uvedeno provedení výrobků

A jejich částí nebo provedení dílaajeho částí, které nelze z důvodů na straně zhotovitele nebo jeho dodavatelů provést, bude postupováno

timto způsobem
8. jeli zákazníkem spotřebitel, bude objednateli neprodleně nabídnuta možnost alternativního řešení. Bude-li s ní objednatel souhlasit.

bude uravřen dodatek ke Smlouvě o o; v opačném případě může objednatel využít svého práva dle 8 1877, 1978 či 5 2001 2 násl. > od

Smlouvy o dílo čí její části pisermným prohlášením odstoupit, V případě odstoupení se Smlouva © dílo zrušuje k okamžiku doručení

Bísemného odstoupení zhotoviteli $ 2004 02 se nepouřije, Nedohodnou-li se strany jinak, vypořádají se podle zásad o bezdůvodném

Bbohacení, , objednatel je v případě odstoupení povinen uhradit zhotoviteli cenu poskytnotého plnění. Pokud objednatel uhradil vyšší

čenu, než je cena poskytnytého plnění (např. zálohoui, je zhotovitel povinen objednateli tento přeplatek vrátit, 3 to do 14 dní ode dne

doručení písemného odstoupení od Smlouvy o dílo

B. jedí zákazníkem podnikatel, budou tyto výrobky nebo dílo provedeny podle možností, případné pokud s tim objednatel nebude souhlasit,

Budou dla úplně wyjrmuty a 0 o bude snížena cena día. Vše bez jakéhokoliv postihu a sankci vůči zhotovitel ze strany objednatele

strana 1/7

ze

j
ose

ako

sTe

ate)

R

JO

NA



143, Povinností objednatele je ohlásit řádně a včas výměnu oken, dveř nebo vrata stavební práce na příslušném stavebním úřadě v rýstě plnění

(montáže), pokud mu tato povinnost v souladu se stavebním zákonem (zákon č. 183/2006 Sb,, Stavební zákon) vznikla tak, aby mohla

montáža případné zednické práce proběhnout v termínu podle Smlouvy o dílo

a
jejích dodatků,

1.14, Součástí dodávky a montáže jsou pouze výrobky, jejich specfikace, příslušenství, doplňky a zednické práce uvedené, zaznačené a naceněné

v zaměřavacím listě, jeho přílohách, Smlouvě o lo

a
Jejích dadateich

1.15. Veškeré námi dodávané výrobky (okna, dveře, vata, rolety, žaluzie,stě, vnitřní a venkovní parapety), které jsou vyrobeny na míru dle

požadavku objednatele, nelze považovat za typizované výrobky

2. ZMĚNY VDOKUMENTECH

21. Jakákoli změna ve Smlouvě o dílo, Zaměřovacím listu, Dodatku ke smlouvě nebo jiném dokumentu provedená objednatelem se považuje z3

nový návrh, který musí být písemně přijat zhotovitelem. Anikace61740 odst. 3 OZ se vylučuje. Změno údajů předmětu plnění uvedených

V zaměřovacím lstě, Smlouvě o dlo a dalších dokumentech je možno provést ze strany objednatele pouze do zaplacení zálohy, jakékoli
pozdšiší měny není možné provést, protože zakátka jibude zadána ve výrobě. Veškeré požadavky objednatele (jiná specifikace, počet

kusů, rozměry, speciální certifikace, provedení montáže atd.) neobsařené a neodsouhlasené v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dílo a dalších

dokumentech, nemusí být zhotovitelem akceptovány. Navýtení počtu kusů nebo výroba a dodání výrobků a jejich doplňkůapříslušenství

Sjinou speciňkací a jnými požadavky může být provedeno formou doobjednávky [uzavření další Smlouvy o dilo).

22. Objednatel je povinen veškeré změny v Zaměřovacím Istu, Smlouvě o dilo a dalších dokumentech oznámit zhotoviteli písemně, žměny

Požadované objednatelem telefonicky musíbýt zaslány také pisermně (faxem, e-mailem, doporučeným dopisem). Změna je platná » účinná

ž po jejím písermném schválení zhotovitelem.

23. Veškeré změny poladované objednatelem a schválené zhotovitelem posunují termin dodání uvedený ve Smlouvě o dilo o dobu nezbytnou

kjejich provedení bez postihu zhotovitele. Zhotovitel můře také stanovit nový termin dodání podle provedených změn, Termín dodání viz 4.2

2.4. Objednatel e povinen akceptovat a plné uhradit navýšení ceny dla na základě ím požadovaných změn a doplnění. V případě snížení ceny

a základě změny požadované objednatelem a odsouhlasené zhotovitelem se samozřejmě sníží smluvní cena die.

25. Změny Všeobecných obchodních podmínek nejsou možné, jedná seo podmínky, Které platí pro všechny objednatele a za kterých společnost Okna

Macek a. prodává, dodává a montuje nabízené produkty Součástí těchto Všeobecných obchodních podmínek je Reklamační řád platný ke dní

uzavření Smlouvy o Glo, Návod k poušití a údržbě a Prohlášenío Wastnostech a shodě výrobků, které objednateli předávají současně s fakturou

po dokončení montáte a převzetí dia, Vždy pat aktuální Reklarmační řád a jeho dodatky platné vdobě uplatnění posuzování reklamace

3,

|
ODSTOUPENÍ 0 SMLOUVY O DÍLO

31, Případné odstoupení od Smlouvy o dílo ze strany objednatele musí být zhotoviteli oznámeno pisemně, nejlépe na adresu jeho sila

doporučeným dopisem s vedením důvodu odstoupení. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvyodo pouze z důvodů, které stanoví

žákon. Objednatel může odstoupit od Smlouvy o dílo aké podle bodů 1122.2 4.1.

3.2. V případě odstoupení od Smlouvyodílo bude postupováno následovně:

8. jeli zákazníkem spotřebitel a bylo-li Smlouva o dílo uzavřena mimo obchodní prostory zhotovitele, může objednatel odstoupit

(Od Smlouvy o dilo v souladu 6 1829 OZ do 14 dní ode dne uzavření Smlouvy 0 čílo,a to písemným oznámením odeslaným zhotoviteli

Alespoň poslední den lhůty pro odstoupení. V přínadě odstoupení ponese spotřebitel náklady spojené s navrácením dodaných výrobků.

Pokud zhotovitel začal na základě žádosti objednatele plnit dle Smlouvy o dílo (např. zadal výrobu zakázky) před uplynutím 14 denní Ihůry

Pro odstoupení od Smlouvy o dilo, uhradí objednatel zhotoviteli poměrnou část sjednané ceny za plnění poskytnuté do okaměiku

Odstoupení od Smlouvy o dílo. Zhotovitel upozorňuje spotřebitele, že spotřebitel v souladu s 6 1837 OZ nemá právo odstoupit

(od Smlouvy o dílo, pokudje výrobek upraven podle jeho přánítj. vyroben na míru.
B.: jedi zákazníkem spotřebitel a nejedná-li seopřípad uvedený pod písm. 3.2.2, zručuje se Smlouva o dílo kokamžíku doručení písemného

odstouoení zhotoviteli, $ 2004 OZ se nepoužije. Nedohodnou-li se strany Jinak, vypořádají se podle zásad o bezdůvodném obohacení,

Ki.objednatel je v takovém přísadě povinen uhradit zhotoviteli cenu poskytnutého plnění. Pokud objednatel uhradil vyšší cenu (např

zálonou), než je cena poskytnutého plnění, je zhotovitel povinen objednateli tento přeplatek vrátit, A to do 14 dní ode dne doručení

písemného odstoupení od Smlouvy o dilo.

© "jeli zákazníkem podnikatel, Smlouva o dlo se zrušuje k okamžiku doručení písemného odstoupení zhotoviteli. 6 2004 OZ se nepouřij.

Objednatel v případě odstoupení od Smlouvy o dilo je povinen uhradit zhotoviteli náklady spojené s výrobou zakázky či dodáním

objednaného plnění, popřípadě uhradit zhotoviteli cenu poskytnutého pinění. Objednatelbude vrácena, případně započtena zaplacená

záloha nebo jeji část.

3.3. Případné odstoupení od Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele musí být objednateli oznámeno písemně doporučeným dopisem na adresu

objednatele uvedenou ve Smlouvě o dílo s uvedením důvodu odstoupení. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dilo pouze

Ž důvodů, které stanoví zákon, Zhotovitel v případě tohoto odstoupení od Smlouvy o dílo Je povinen vrátit objednatel poskytnuté peněžité

plnění (zálohu) v plné výš, Zhotovitel může odstoupit od Smlouvy o dílo také podle bodu 4.8

4.

|
PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

A1. Zákazník je povinen uhradit zálohu ve výši uvedené vs Smlouvě o dílo, Pokud dojde k úhradě zálohy objednatelem na základě Smlouvy

(odfo později než za 60 dnů od jejho podpisu, má zhotovitel právo na změnu ceny díla na základě cen subdodávek, které jsou aktuální

V době skutečného přijetí zálohy. Pokuds timto objednatel nebude souhlast, je oprávněn od Smlouvy © do odstoupit Psemné odstoupení

Je nutně doručit zhotovitel do 7 dnů poté, kdy se objednatel dozví o změně ceny. V takovém případě mu bude vrácena záloh v plné výši

(pokud byla uhrazena) a Smlouva o do zaniká.

4.2. Termín dodání se počítá od data doručení objednatelem podepsaného Zarměřovacího listu a jeho příloh, Smlouvy 0 díloa jejích dodatků,

čestného prohlášení, Všeobecných obchodních podmínek a dalších dokumentů a od data uhrazení zálohy (co bylo doručeno nebo uhrářeno

jako poslední,
143. Datem úhrady zálohy nebo doplatku objednatelem se mysí dan úhrady celé částky v hotovost nebo den připsání celé částky na účet znotovele

44. Veškeré platby zhotoviteli musi být provedeny jménem objednatele a Identikovány variabilním symbolem, který je shodnýsčíslem

Sinlouvy o dlo nebo faktury. Platby záloh na cenu díla, které nebude možné identiikovat neho které nebudou uhrazeny v Iné výši,

posouvají termín zadání do výroby a tím také termín dodání a montáže, Termin dodání uvedený ve Smlouvě © dílo začíná běžet

BE po dentíkací platby, U plateb, které nebude možné identifikovat, nebo nebyly uhrazeny v plné výši, bude zhotovitel objednatele

informovat po jejich identifikaci.

pbehodn ode nik keslově dik ver 1/2026. strana 2/7

NINA

Kao)

ol

Toro

V)



as

4.

az

aa.

ss.

420.

s.
a

416

53

54

55.

56.

Povinností zhotovitele je dodat s namontovat objednateli výrobky, jejeh doplňky a příslušenství a práce v dohodnutém provedení termínu

podle Zaměřovacího stu

a
jeho příloh, Smlauvy o doa jejích dodatků, Všeobecných obchodních podmíneka dalších dokumentů,

(Objednatel nebo jím zplnomocněný zástupce je povinen být přítamen po celou dobu na místě montáže, Osoba, která umožní pracovníkům

zhotovitele přístup na místo montáže, se pokládá za řádně zmocněnou k podpisu Předávacího protokolu. Podpisem Předávačího protokolu

přechází na objednatele nebezpečí škody na věci. K přechodu nebezpečí dochází také tehdy, pokud je montáž dokončena, ale objednatel

nebo jím pověřená osoba odmítnou Předšvací protakol podepsat. Po dokončení montáže s předání dila se objednatel nebo jim

Zplnomocněný zástupce zavazuje převzít dilo » uhradit doplatek do celkové ceny díla na základě předložené konečné faktury vystavené

Zhotovitelem, Obě smluvní strany si sjednávají splatnost konečných faktur do celkové ceny día v hotovost ihned po převzetí día na místě

montáže zástupel zhotovitele nebo do 7 kalendářních dní převodem na účet zhotovitele, Doplatek do celkové ceny dila objednatelem,

je možný pouze formou dohodnutou ve Smlouvě o dlo, Splatnost doplatku do ceny dla (konečné faktury) začíná běžet od data převzetí da
nebo jeho část
Při neuhrazení doplatku do celkové ceny díla objednatelem v době splatnosti bude objednatel kontaktován zhotovitelem 3 vyzván

kneprodiené úhradě dlužné částky. Zhotovitel iautomaticky účtuje smluvní pokutu (viz 4.9.) od 1. dne po splatnost faktury.

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k doplacení zakázky a že zakázka bude uhrazena řádné a vas, V případě že
je objednatel v prodlení s úhradou konečné faktury delším než dva týdny, je zhotovitel oprávnén předat věc právnímu zástupci k vymáhání

Částky, nebo od Smlouvy o ílo odstoupit, Neuhrazení konačné faktury v terminu delším než dva týdny po uplynutí doby splatnost faktury

Se pokládá za podstatné porušení Smlouvyodo. V případě tohoto odstoupení od Smlouvy o dílo tato smlouva zaniká v souladu s 6 2004 OZ

S ihotovitel má právo své výrobky med demontovat a odvěst je do svého skladu, Objednatelstímto souhlas, nebude zhotovitel v této

innost nijak bránit o zpřístupní svůj pozemek, objekt, dům nebo byt, což stvrzuje svým podpisem těchto Všeobecných obchodních

podminek 3 Smlouvy o dílo, Obě strany sivrátí poskytnutá pinění (kromě starých vybouraných » aikvidovaných oken, dveř, vrat, jejich

(doplňků, přslušenství atd). Zhotovitel v torao případě objednatel nehradí žádné další náhrady,

Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení objednatele s úhradou doplatku ceny día smluvní pokutu ve výší 0,03 % z dlužné částky

za koňdý den prodlení ve prospěch zhotovitele

Smluvní strany 8 dále sjednávají pro případ stavební nepřipravenosti, Kadení překážek, odkládání zdržování provedení, dokončení, předání

Apřevaetí dla nebo jeho částí ze strany objednatele smluvní pokutu ve výši 0,03 % zcelkové ceny dla za koždý den prodlení objednatele

Se splněním uvedených povinnosti. Smluvní pokutase počítá a 1 a víe dnů od nejzazšího termínu dodání uvedeného ve Srlovvě o do Veškeré

Výše uvedené skutečnosti automaticky posouvají smluvní terníh dodání dila zhotovitelem,  tobez postihu zhotoviele

Sinluvní strany s sjednávaji pro případ prodiení zhotovitele s terminem dodání dila smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla nebo jeho

Nepředané část zs každý den prodlení ve prospěch objednatele (mimo přípaců vyloučených v některých bodech těchto Všeobecných

Obchodních podmínek), Smluvní pokuta se počtá při prodlení 1 2 více dnů od nejzazšího termínu dodání uvedeného vě Smlouvě © do
Objednatel nemá nárok na jakékoliv daší pokuty, náhrady, kompenzace atd. od zhotovitele víz 8.3)

Veškeré doklady a faktury budou vystaveny pouze na jméno objednatele a částku uvedenou ve Smlouvěodílo jejích ddatcích. Jakékoliv

dodatečné změny v dokladech a fakturách nejsou možné.

Objednatel je povinen akceptovat a plně uhradit navýšení ceny dla na základě případné novelizace zákona o DPH, pokud bude dio

Provedeno a fakturováno se zdanitelným plněním od data platnosti novely zákona o DPH (navýšení % sazby OPH,

Znotoviel kontaktuje telefonicky objednatele (na telefonní číslo uvedené ve Smlouvě o dílo) nejméně 2? dny předem ohledně terminu

Montáže día, V případě odmižnuti termínu montáže objednatelem, nebo pokud se zhotoviteli nepodaří s objednatelem zkontaktovat,

Tné zhotovitel právo stanovit další termin montáře, přičemž Jž není vázán sjednanou dobou pro plnění dla uvedenou ve Smlouvě o dilo

V případě, še objednatel nesouhlasí s montáž v terminu pode Smlouvy 0 do a chce termin montáže později nebo posune- se termin

Montáže + důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávnén naúčtovat objednateli skladné výrobků v paušální výš zs celou zakázku

100, Kč denně,
VVpřípadě, že objednatel prozatím nechce provést mantát a výrobky mu budou na jeho přání dodány na místo montáže, uhradí zhotovitel:

dopravu a doplatek do celkové ceny dia formou další zálohy. Zhotovitel zajišťuje dopravu záarma pouze v případě, kdy probíhá s mantáží

jednom termínu. Smluvní strany se dohodly, žev přípaě, kdy sou výrobky na přání objednatele dodány na místo montáře, aniž by došlo

jejích montáž, přechází jejich dodáním na místo montáže nebezpečí Škody na věci na objednatele, Dodání na misto montáže bude

Potyrteno předávacím protokolem. Odmítnutí podpisu sředávacho protokolu nemá vív na přechod nebezpečí na výrobky, pokud Budou

Výrobky přes tuto skutačnost ponechány v místě montáže

UJEDNÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE DEMONTÁŽE A MONTÁŽE

Objednatel zajišťuje kompletní přípravu pracoviště a vytvoření podmínek pro zdárné provedení a dokončení da. Objednatel učiní veškerá

(pstřen, by při montáža manipulacisvýrobky nedošlo k poškození věí a majetku v místě montážeajeho okolí

Žbjštění vjezdu a parkování montážních a zodnických vozidel zhotovitele na místě montáže, povolení k viezdu a parkování v pěší lázeňské

nebo jiné zóně, zajištění vnitřních a venkovních ploch pro provádění prací, zajištění WC, přívodu ei, energie a vody v místě provádění

montáře s případného zednického zaprovení a také zajištění lešení, jeřábu a dalších zařízení (včetně sestavení a odstranění) zjišťuje na své

Rákdady a po celou dobu montáže a případného zednického zapravení vždy objednatel, Pokud tak nebude učiněno, montáž nebo zednické

Práce budou přerušeny, montážníci nebo zedníci odjedou a objednatel bude hrad jejích další výjezd v dalším termínu automaticky se im

Posouvá termín dodání dla bez postihu zhotovitele

Zhotovitel neručí za stavební otvory před a po vybaurání storých oken, dveří a vrat, za pevnost otvorů, za existenci překladů nač okny,

dveřní a vraty, za pevnost venkovních a vnitřních omítek a fasády, za poškození rozvodů a obkladů, oni a stav budovy, protože není jejich

lastníkem ani stavitelem
(Objednatel zajstí místo, kde je možné provšdět „příravu“ k demontáži, montáži přípravě stavebních otvorů [skladování starých s nových

výrobků, materiálu a vybavení)

Vybourání (demontáž) starých oken, dveří, vrat a Jejich dopňků a příslušenství, pokud je prováděno zhotovitelem, je prováděno jejich

yřezáním nebo vysekáním (zničením). Zhotovitel provádí vybourání (demontář) pouze vnějších dřevěných oken a dveř. Pokud chce

Objednatel stará okna, dveře, vrata a jejich doplňky a příslušenství zachovat, případně pokud upravuje nebo zpevňuje stavební otvory, musí

Výbourání » přípasné úpravy provést na své náklady do příjezdu montážníků nebo zednků zhotovitele tak, aby bylo možné montáž

2 zednické zapravení nových výrobků prověst,

Součástí montáte nebo vybourání (dernontáře) není bourání kovových oken a dveří, luxfer, interiérových dveří3 zárubní, garážových vrat,

emontáž roleta jných doplňkůapřislušenství, příprava a zpevňování stavebních otvorů, zednické zapravení jé práce. Tyto práce na své

smížuně 6 lo 6121/2020 Strana 3/7

VŠEOBECNÉ

OBCHODNÍ

PODMÍNKY



náklady zabezpečuje objednatel, a to do příjezdu montážníků a zedníků zhotovitele [pokud není v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dl nebo

jiném dokumentu uvedeno jnak)
5,7. Vpřípadě že práce uvedené v bodech 5.5, 5.6, 5.18. nebo jiné nebudou ze strany objednatele zabezpečen do příjezdu montážníků nebo zedníků

zhotovitele, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli náklady vzniklé opakovaným výjezdem montážní nebo zednické skuziny. Termín dodání

4e posunuje 2do doby provedení těchto úprav a naplánování nového termínu montáže a zednických prací a to be postihu zhotovitel.

848.. Pokud se po vybourání starého okna, dveř nebo vrat jistí, že nové výrobky nejdou namontovat z důvodu absence horního překladu, nerovností

ostění nebo otvoru nebo

z
jiného důvodu, montáž bude zastavena a objednatel zajistí na své náklady úpravu otvoru, Termín dodání se posunuje

al do doby provedení těchto úpravanaplánování nového terrnínu montážeazednických prací, ato bez postihu zhotovitele

5.8. Zhotovitel neodpovídá za škodu na poškození Spalt, zdiva, překlaců, omítek, fasády, obkladů, původních venkovních a vnitřních parapetů

iných dopiňků a příslušenství vzniklou při vybourání [demontáž] starých a montáži nových oken, dveří, vrat, rolet a jiných doplňků

a ořilušenství. V tomto případě se má za to, že vybourání (demontáž) a montáž požadované objednatelem nebylo rmožné provést jiným

Způsobem, Opravu těchto poškození na své náklady zajišťuje vidy objednatel, případně mohou být provedeny vrámci zednického

zapravení, pokud si ho objednatel dohodl ve Smlouvě o dilo nebo jiném dokumentu

8.10. Pokud sl objednatel sám vyboural nebo sém vybourá stará okna, dveře nebo vrata, zhotovitel mu nehradí žádné nákiady na tuto prác

S11. Nenili při zaměření dohodnuto jinak, budou okna a balkonové dveře na spodní straně zvednuty o výšku nadkladového profilu nad úroveň

stávajícího venkovního parapetu pro montáž mového venkovního parapetu. Zhotovitel neručí za ponechání a nepoškození původních

venkovních a vnitřních parapetů, napajení nových výrobků kným

A
za správnou funkci starých venkovních a vnitřních parapetů. Zhotovtel

doporučuje yto parapety vldy vyměnit z nové, upravit jejeh podklad a výšku dozděním nebo dobetonováním a opravit vnitřnís vnější šoalety,

5.2. U některých starých oken, veř a vrat může být venkovní šířka výška fasády menti než vnitřní proto po jejích vybourání a montáží nových

oken, dveřavrat vznikne uvnitř místnosti velká mezera kolem obvodu výrobku 2 ostěním. To platí zejména u kastlových oken a dveří,

fnezeru je nutné zednlcky zapravit a upravit, podezdit neba podbetonovat podklad pro vnitřní parapet. Tyto práce vždy zajišťuje objednatel

na své náklady nebo mohou být provedeny v rámci zednického zapravení, pokud si ho objednatel při podpisu Smlouvy o dlobjednal
5.13, Původcem odpadu vzniklého při provádění prací je objednatel, který je odpovědný za jeho odvoz a ekologickou likvidaci (sběrný dvůr,

Skládka std), které provádí na své náklady (pokud není ve Smlouvě o dilo nebo jiných dokumentech dohodnuto jinak). Úkid vnitřních

A venkovních prostor zajšťuje vědy na své náklady objednatel V Zaměřovacím stu a Smlouvě o lo je možné objednat odvor starých

Gřevěných oken a dveří (placená službaj; odvoz s ikidaeí ostatního materiálu, odpadů a stavební sutě zhotovitel neprovádí, kromě odpadů

vzniklých z montážního materiálu » obalů od výrobků,

5.14, Montáž oken, dveří, vatojejich doptňků a příslušenství je prováděna dle směrnic, návodů a postupů zhotovitele neo jeho dodavatelů

515. Montáž bude prováděna ze strany zhotovitele pokud mono bez přerušení a v co nejkratším časovém úseku. Montáž, zednické a veškeré

další práce budou prováděny zevnitř budovy/místností a také zvenčí. Objednatel je povinen umožnit přístup pracovníkům zhotovitele

do těchto prostor.

5416. V případě, e montáž výrobků, doplňků příslušenství»zednické práce neproběhnou v jednom terminuzdůvodů na straně objednatele nebo bude

objednatel požadovat změnu oproti dohodnutému postupu, je zhotovitel oprávněn účtovat objednatel náklady vzniklésopakovaným výjezdem

(montážní nebo zednické skupiny. V tomto případě se také posunuje termín dodání bez jakéhokoliv postihu zhotovitel.

5.17. Montáž se mysl

+ plastových, dřevěných  hivkových oken a dveří: ožení rámu do stavebního otvoru, podložení, vyklínování, vyvážení přišroubování pomocí

Plechů, šroubů a hmoždinek nebo turbošroubů, nasazení seřízení ídla, zapěnění rámu PU pěnou, montář kování, dopňků a příslušenství

+Uinteriérových dveř: vložení obložkových zárubní (pokud jsou součásti dodávky) do objednatelem předem připraveného otvoru, jejích

odložení, vyklínování, vyváženía bodově zapěnění PU pěnou, nasazení a seřízení dveřního ídla, montáž kování,doplňků a přislušenství,

+0 garážových vrat: usození a připevnění rámu (u dvoukřdlých vrat) nebo votících kolejnic (u sekčních vrat) do objednatelem předem

Připraveného otvoru, nasazení křídel nebo lamel (sek), montáž pružin a pohonu, nastavení křídel, vat a pohonu, připojení pohonu

Ao objednatelem předem připravené zásuvky 230V nebo 4D0V (pružiny a pohony pouze u sekčních 3 posuvných vrat), zapěnění rámu

PU pěnou (pouze u dvoukčidlých vrat), montáž kování, doplňkůapříslušenství,
Ku parapetů; montáž venkovních parapetů je prováděna ořišroubováním k podkladnímu profilu okna nebo balkonových dveří, pokud

jenutně parapet podezdít nebo podbetonovat, pak tyto práce provádí nebo zajišťuje objednatel na své náklady, případně mohou být

provedeny v rámci zednického zapravení (pokud bylo objednáno); montáž dodaných vnitřních parapetů je prováděna povze pokud mé

Oblednate současně objednáno zednické zapravení, pokud ne, provádí montáž objednatel sám a na své náklady, vnitřní parapety se lepí

na připravený podklač.

5.18, V případě, že objednatel požaduje speciální montář plastových, dřevěných a hliníkových oken a dveří, vedlejších dveří nebo ovoukřídlých

rat ne pouze na PU pěnu, alei ošetření připojovací spáry flierola páskami podle ČSN 74 6077 (systémy Mbruck (3, zo-Tech, případně jiný

Obdobný systém používaný zhotovitelem), musi být tsto skutečnost uvedena Jž vZaměřovacím listě a Smlouvě o dílo a dalších

dokumentech, V tomto připadě se jedná vždy o nadstandardní » příplatkovou montáž. Objednatel je v tornto případě povinen do příjezdu

montážních pracovníků zhotovitele zjistit vybourání, přípravu a vyrovnání stavebních otvorů podle ČSN 74 6077 tak, aby byla možné fólie

A pásky použít. Vdobě vydání těchto Všeobecných obchodních podmínek žádná technická norma nenařizuje montáž tímto způsobem,

Veškeré normy, ve kterých je tskový postup montáže popsán, jsou pouze doporučující

5.19, Objednatel nebo jím zplnomocněný zástupceje povinen neprodleně po dokončení montáže prohlédnout dodané a namontované výrobky,

převzít dokončené dlo a podepsat jeho převzetí v Předávacím protokolu a konečnou fakturu. Pokud budou výrobky nekomplstn nebo

ená nich budou vyskytovat vady, musí být tato skutečnost zaznamenána v Předávacím protokolu a tyto vady a nedodělky budou

Sdstraněny vco nejkratší možné Ihůtě na náklady zhotovitele. Případné drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

Úživání día funkčně nebo esteticky, ani jeho ulívání podstatným způsobem neomezují nejsou důvodem k nepřevzetí dila objednatelem

Snemají viv na termín zaplacení ceny díla. Výši slevy určuje zhotovitel no základě interního odborného posouzení. Zjevné vady, které

Nebudou zapsány vPředávacím protokolu, nejsou důvodem pro nedoplacení části ceny dila, která by přiměřeně odpovídala nároky

objednatele na slevu 1 tulu těchto vad. V souladu 5 6 2605 odst. 2 nemá abjednatelprávo na odstranění zjevné vady, pokud nebyla

žapsána řádně v Předávacím protokolu. Ostatní vady budou řešeny jako reklamace.

5.20, V případě výskytu vač na některých částech dila dojde k předání zbývajících částí día a dilo se povaluje za částečně předané. Vadyv tomto

Dřípadě neobsshuje celé dílo, ale pouze jeho některé (nepředaně) části. Pro tento případ sismluvní strany sjednávají smluvní pokutu

T prodlení zhotovitels termínem dodání da ve výši 0,03%zceny vadných nebo neshodných výrobků za každý den prodlení ve prospěch

objednatele. Smluvní pokuta se počítá za 13 vice čnů od nejzazšího termínu dodání uvedeného ve Smlouvě o dílo, Objednatel nemá nárok

(a jakékoliv další pokuty, náhrady, kompenzace atd. od zhotovitele (viz 83
5.24. Pokud objednatel nebo jim zplnomocněný zástupce odmíne dílo převzít, je povinen do Předávacího protokolu uvést písemně důvody, D79

Které dilo odmítl převzít. NestaneJi se tak, nebo pokud objednatel nebo jeho zástupce nejsou přítomní předání díla v čase dokončení montáže

Mo

aa

ata

ao

NO

TD

9A

strana 4/7



na místě montáže nebo se nedostavil na předání dla v jiném předem dohodnutém termínu, považuje se uplynutím pátého dne poté, kdy

Se zhotovitel pokus dílo předat, dílo za předané 3 převzaté bez závad v den montáže, Případné vady zjištěné po předání provedeném tímto

způsobem budou řešeny

v
rámci reklamačního řízení, tomto případě vady nejsou důvodem k nezaplacení doplatku do ceny díla

5.22. Po dokončení montáže a předání převzetí día proběhne platba coplatku do celkové ceny dla podle bodu 4.

5.23. Návod k obsluze a údržbě vyhotovený v českém jazyce se objednateli předává současně s fakturou po dokončení montáže

a
převzetí díla

Objednatel nebo jeho zplnomocněný zástupce bude po dokončení montáže seznámen pracovníky zhotovitele s obsluhou a údržbou

dodaných výrobků. Návody k obsluze jsou také ke stažení ne www.oknamacek.z, případně mohou být na vyžádání zaslány poštou jako

náhradní za ztracené.

5.24. Ořezáni vytvrzené PU pěny její doplnění po odstranění klinků před zednickým zapravením a odstranění ochranných flz oken, dveř, vrt
a ejich doplňků po zednickém zapravení zajišťuje nebo provátí objednatel nebo osoba provádějící zednické zapravení

5425, Proflyoken, dveří a rat mohou mí na svých vodorovných  sviskích částech navrtány otvory na turbošrouby, odvětrávací z odtokavé otvory,

5.26. U výrobků s elektrickým ovládáním/pohony neprovádí zhotovitel jejich zapojení do elektrické sítě.
(5.27. Pi montáž taluzí, sí proti hmyzu, rolet a jiných doplňků a příslušenství dojde k navrtání křídel a rámů oken, dveří nebo vat z důvodu jejích

Připevnění nebo ovládání. Po montái doplňkůapříslušenství může být na rámu nebo křídle viditelná „přechodka“ pro jejích owádání/napájení

6,

|
ZEDNICKÉ PRÁCE

G4. Zednické práce jsou součástí dodávky, pouze pokud byly objednány, zaznamenány, vyčísleny a neceněny v Zaměřovacím jist, Smlouvě

odioadalších dokumentechavzájemně odsouhiaseny objednatelem nebo jeho zplnomocněným zástupcem a zhotovitelem,

8.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení zednických prací podlo dohodnutého rozsshu 2 poskytnout na ně záruku 2 roky od data převzetí

(dla Práva z odpovědnosti zavady tím nejsou dotčena

63. Zednické práce budou provedeny podle obecných zásad provádění těchto prací a podle směrnic, postupů a standardů zhotovitele, Budou

provedeny autorizovaným dodavatelem zhotovitele, kter je povinen tyto zásady, směrnice, postupyastandardy dodržovat

64, Kompletní lo uvedené ve Smlouvě o dlo adaších dokumentech včetně zednických prací bude objednateli fakturováno zhotovielem jako celk

65, Objednatel uhradí doplatek o celkové ceny dla po dokončení, předánía převzetí dila včetné zednických prací v termínu splotnost konečné faktury.

6.6. Případné eaiší vzniklé práce požadované objednatelem nebo potřebné k dokončení día, které nebudou uvedeny ve Smlouvé o dilo,

Zaměřovacím stu a dalších dokumentech, budou zhotovitelem objednateli dotúčtovány jako vicepráce na základě soupisu víceprací

Odsouhlaseném a podepsaném objednatelem 3 autorizovaným dadavětelem zednických prací, Tyto práce budou účtovány objednateli

zhotovitelem podle jeho aktuálního ceníku,

(6.7. Materiály k přípravě a zapravení stavebních otvorů určuje vždy dodavatel těchto prací, pokud není ve Smlouvě o dílo, v Zaměřovacím listu

„nebo jiných dokumentech výslovné uvedeno jinak

68. Objednatel je povinen zajistit vjezd, parkování, přístup k elektrické energji a vodě a ostatní náležitosti iz 5.2
69. Objednatel je povinen zajistit kompletní přípravu pracoviště a vytvoření podmínek pro zdárné provedení » dokončení zednických prací

Objednatel učiní veškeré opatření, aby při zednických pracích a manipulaci s výrobky a materiálem nedošlo k poškození věcí a majetku

v místě výkonu zednických pracía jeho okolí

610. Objednatel je povinen zajistit místo, kde je možné provádět „přípravu“ zednických prací (míchání lepidla, maltyajiné práce, popřípadě

„místo ro skladování materiálu)
6.11. Objednatel je povinen při přerušení zednických prací (následkem nečekaných událostů, na kterých se bude pokračovat v nejnižších dnech,

podepsat Potoko! o předání a převzetí díla, kde bude toto uvedeno,

(6.12, Zednickým zaprávením se nemyslí vymalování interišru nebo exteréru, lepení obkladů nebo sádrokartonářské práce. Tyto práce

S objednatel zajišťuje sám na svě náklady.

(613. Zapravení venkovních špalet po obvodu okna bude provedeno hrubou omítkou nebo tmelem, který zajsí překrytí PU pěny.

6.14. V ceně zednických prací nen likvidace odpadu.
6.15. Nově zhotovené špalety mohou mít rovný nebo zkosený tva, záleí na danésituací 9 posouzení zhotovitelem,

6.16. Zednické práce budov zahájeny nejpozději do 3 pracovních dnó od dokoněsní montáže dodaných výrobků,

VADY, REKLAMACE, SERVIS A ZÁRUKA

71. Zěkazník může v souladu s OZ uplatnit práva z vadného plnění, a o v případě úpravy stavby či její části v době 5 let, vpřipadě dodání zboží

Vdobě 2 let od předání. Zhotovitel poskytuje na dodávané výrabky záruky v délkách uvedených ve Všeobecných obchodních podmínkách,

Záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na vady uvedené v l 1 Reklamačního řádu. Reklamované vady se odstraňují do 30 dní ode

(ne oznámení reklamace. Bliší podmínky obsahuje Reklamační řád

172. Objednatel je povinen oznámit vadu neprodleně no tor, kdy ji zjsti. Zotovitel neodpovídá za zhoršení vady nebo vznik škod způsobených

eoznámením reklamace neprodleně po jištění vad, anl za vznik kod způsobených používáním výrobků s vadami, Objednatel je v případě

zištění vad také povinen provést nezbytná opatření vedoucí k zabránění vzniku čaších ško
173, Reklamaci objednatel uplatňuje u zhotovitele nejlépe vmístě jeho sídla, případně na kterémkoliv obchodním místě. zhotovitele

Při reklamaci je nutné co nejpřesněji popsat vadu výrobku a jak se projevuje. Je-li reklsmovaná vada zhotovitelem uznána 2 vadu záruční

neběží v souladu s $ 1922 O2 lhůta pro uplatnění práv z vadného plněnían! záruční doba po dobu, po kterou objednatel nemůže vadný

Předmět užívat, j. do doby odstranění vad, Dojde k výměně výrobku, začne běřet záruční doba znovu od převzetí nového výrobku.

74. Veškeré vady, nedodělky a reklamace budou posuzovány podle Smlouvy o dilo a jejích dodatků, Zaměřovacío stu 3 jeho příloh,

Reklamačaího řádu a jeho dodatků, technické dokumentace, směrnic a dalších dokumentů vydanými zhotovitelem a jeho dodavateli

275. Výrobky svadamí mohou být po dohodě obou stran buď opraveny, vyměněny nebo na ně může být poskytnute sleva. Je- objednatelem

Podnikatel, může být sleva na výrobky poskytnuta povze v případě, že výrobky nejsou dodány ve specifikaci, rozměrech a kvalitě podle

"Šinlouvy o dílo, Zaměřovacího stu a dalších dokumentů, ale objednatel je chce přesto ponechat. Taková sleva je možná pouze do 10%

Z celkové ceny neshodných výrobků. Výši slevy určuje zhotovitel na základě interního odborného posouzení. Poskytnutí slevy je považováno

a kladné vyřízení reklamace vady nebo nedodějku, Jest bude vyplacena sleva avjaké výši, nebo jest se budou vadné výrobky opravovat

„nebo vyrábět znovu, záleží na dohodě objednatele se zhotovitelem,

76. Provedení, rozměry a daší specifikace výrobků praci, které byly objednatelem odsouhlaseny a podepsány v Zaměřovacím ftu a Srlouvě

© dlo s dalších dokumentech, nelze uznat jako vady, neboť se jedná o plnění dodané v souladu se Smlouvou o dílo. Tvrzení, že objednatel

niebo zhotovitel chtě, požadoval, bylo mu něca slíbeno nebo myslel, Je to bude jinak, budov odmítnuta, pokud to nebude zapsáno

V dokumentech uvedených výše.
M

idze

ie

ako

a

ee

VLNA

2020 strana 5/7



ihned předány právnímu zástupci zhotovitele se svěieckými výpovědní všech zúčastněných pracovníků zhotovitele o plsemnostmí a Jinými

materiály od objednatele. Telefonní hovory mohou být z tohoto důvodu monitorovány. Slušné chování pracovníků zhotovitele

jestandardem, případné stížnosti musí být Ihned oznámeny vedoucím pracovnkům zhotovitele, případně zapsány v Předávacím protokolu
Veškeré problémy mezi zhotovitelem a objednatelem, u nichž nebude prokazatelné, jak se co stalo, budou posuzovány na základě

svědeckých výpovětí zaměstnanců zhotovitele,
86. Výrobky, jejích doplňky a přislušenství se vyrábí, dodávají a montují podle technických dokumentací, standardů, směrnic, zvyklostí

Avýrobních možností zhotovitele nebo jeho dodavatelů. Technické dokumentace jsou zveřejněny na www.oknamacek.cz 2 jsou také

Kdispozici na obchodních místech a vsídle zhotovitele, zde neuvedené a ostatní informace budou předány nebo zajištěny na dotaz

objednatele (pokud to bude možné).
8.7. Pokud byla okna, dveře a vrata montována do prostor, kde je zařízení nebo spotřebič, který má spotřebu vzduchu (kotel nebo ohřívač

a plynná nebo tuhá paliva atd), nebo je v těchto prostorách potřebná výměna nebo přívod vzduchu 2 jakéhokoliv iného důvodu,

jeobjednatel povinen sám a na své náklady provést takové opatření 2 stavební úpravy [větrací mřížka, přívodní potrubí atd), aby byl

(do těchto prostor zajištěn přívod vzduchu po montáži nových výrobků,

8.8.. Pracovníci zhotovitele jsou oprávnění a pověření zastupovat zhotovitele a podepisovat veškeré dokumenty, včetně předávacího protokolu.

89, Objednatel odpovídá za bezpečnost stav již dodaných, uskladněných nebo namontovaných výrobků až do doby předání a převzetí díla.

810. Ceník dodatečných montáží, placeného serva dNů, Reklamační řád a jeho dodatky vydané zhotovitelem jsou zveřejněny
na wywwnoknamacek.cz, dále jsou k dispozici na obchodních místech a v sídle zhotovitele. Reklamační řád je uveden také v Návodech

Kobsluze a údržbě vydaných zhotovitelem a jeho dodavateli k adnotivým výrobkům. Vždy platí aktuální Reklamační řád a jeho dodatky

platné vdobě uplatnění a posuzování reklamace.
81. Výrobky zůstávají majetkern dodavatele do jejich úplného zaplacení odběratelem.
8.32. Spotřebitel se může se svými stížnostmi obracet mimo Jiné na Českou obchodní inspekci, případně na příslušný soud

823. Vpřípadě vzniku spotřebitelského sporu meal zhotovitelem a objednatelem, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může

objednatel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je

Česká obchodní inspekce, Ústřední Inspektorát — oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adrcoicz, www.adrcol.ct

Objednatel byl seznámen 3 souhlasí s obsahem těchto Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedlinou součástí Smlouvy 0 dilo,

V případě, 3 objednatel nepodepsal tyto Všeobecné obchodní podmínky, Smlouva o do a další dokumenty nenabudo platnost a účinnosti

Součástí těchto Všeobecných obchodních podmínek je Reklamační řád platný ke dni uzavření Smlouvy o dílo, Návod k použitía údržbě

a Prohlášení o iastnostechvýrobků, Příslušná záruka na výrobky příslušenství je platná při dodržení Návodu k použití » údržbě.

(Objednatel výslovně souhlas s ím, že dodavatel je oprávném shromažďovat, zpracovávat a užívat údaje o objednateli ve smyslu zák.č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění,za účelem řádného plnění a pro obchodní účely,

všeomecé oscnooníPoDMÍMKY kesniowě ostoč;
21009926,

obchodní ste OM.

Zajedanee: M8r Ivana Melichárková:-ředitelka školy Zavěotodiee: Pavla Musil

R eo sto v Blansko oP
Žáktaní škola Brno Horácké náměc“

Příspěvková organi: Okna Macek a.s.
Hopácké náměstí 1.6711 Ředidla 192< IČO: 49365451L 7 : ní

jméno, přípnení, raitko a podpis jměno, příjmení, raztko a podpis

strana 7/7

i3
E
F
©£
=á]=SB
3
jul
=ánj
Fo
5
=


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

